[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

05.10.2017

  пгт.Кировский

         № 231
	О досрочном прекращении полномочий главы Кировского муниципального района

На основании пункта 2  части 7 статьи 23, статьи 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Кировского муниципального района Каменева Аркадия Петровича по собственному желанию с 09 октября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», а также разместить на сайте Кировского муниципального района в разделе Дума Кировского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                   М.Ю. Хуторной